

Tobi Ventures ApS

Skelbækgade 2, 6, 1717 København V

Company reg. no. 38 58 09 14

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2021.

Jacob Munk-Stander
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	5
Income statement	8
Statement of financial position	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Tobi Ventures ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 24 June 2021

Managing Director

Jacob Munk-Stander

Company information

The company

Tobi Ventures ApS
Skelbækgade 2, 6
1717 København V

Company reg. no. 38 58 09 14
Established: 18 April 2017
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
4th financial year

Managing Director

Jacob Munk-Stander

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Munk-Stander Holding ApS

Subsidiary

Tobi ApS, Copenhagen

Management commentary

The principal activities of the company

The Company's purpose is to act as a investment company and other related activity.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -285.869 against DKK 16.138 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Other external costs	-28.430	-9.750
Gross loss	-28.430	-9.750
Income from equity investment in group enterprise	-155.668	23.732
Other financial costs	-101.771	0
Pre-tax net profit or loss	-285.869	13.982
1 Tax on net profit or loss for the year	0	2.156
Net profit or loss for the year	-285.869	16.138
 Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-155.668	23.732
Allocated from retained earnings	-130.201	-7.594
Total allocations and transfers	-285.869	16.138

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
2 Equity investment in group enterprise	1.054.448	230.116
Total investments	1.054.448	230.116
Total non-current assets	1.054.448	230.116
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	2.156
Total receivables	0	2.156
Cash on hand and demand deposits	5.981.070	0
Total current assets	5.981.070	2.156
Total assets	7.035.518	232.272

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity			
3	Contributed capital	60.715	50.000
	Reserves for net revaluation as per the equity method	24.448	180.116
	Results brought forward	2.841.490	-17.594
	Total equity	2.926.653	212.522
Liabilities other than provisions			
4	Bank loans	4.081.771	0
	Total long term liabilities other than provisions	4.081.771	0
	Trade payables	19.500	10.000
	Payables to group enterprises	7.594	9.750
	Total short term liabilities other than provisions	27.094	19.750
	Total liabilities other than provisions	4.108.865	19.750
	Total equity and liabilities	7.035.518	232.272
5 Contingencies			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	50.000	0	180.116	-17.594	212.522
Cash capital increase	10.715	2.989.285	0	0	3.000.000
Share of results	0	0	-155.668	-130.201	-285.869
Transferred to results brought forward	0	-2.989.285	0	2.989.285	0
	60.715	0	24.448	2.841.490	2.926.653

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>0</u>	<u>-2.156</u>
	0	-2.156
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	50.000	50.000
Additions during the year	<u>980.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>1.030.000</u>	<u>50.000</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2020	180.116	156.384
Results for the year	<u>-155.668</u>	<u>23.732</u>
Revaluation 31 December 2020	<u>24.448</u>	<u>180.116</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>1.054.448</u>	<u>230.116</u>
Group enterprise:		
	Domicile	Equity interest
Tobi ApS	Copenhagen	100 %
3. Contributed capital		
The share capital consists of 50,000 ordinary shares, each with a nominal value of DKK 1 and 10,715 seed preferred shares, each with a nominal value of DKK 1.		
4. Bank loans		
Total bank loans	<u>4.081.771</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>4.081.771</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Joint taxation

With Munk-Stander Holding ApS, company reg. no 36063467 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Munk-Stander

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-599288903620

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-06-24 12:07:31Z

NEM ID 

Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-24 14:37:14Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>